
Meslek  liseleri  veli  ve
öğrenciler  için  cazip  hale
getirilmeli

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası  (TTSO)  Başkanı  M.  Suat
Hacısalihoğlu,  meslek
liselerinin  veli  ve  öğrenciler
için  cazip  hale  getirilmesi
gerektiğini belirterek, “TOBB ve

Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında
yönetiminde  yer  aldığımız  İMKB  Mesleki  ve  Teknik  Anadolu
Lisesi’nde  öğrencileri  piyasanın  gereklerine  göre  donanımlı
şekilde yetiştirecek bir eğitim sistemi kuruyoruz” dedi.

PYK TOPLANTISI YAPILDI

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB)  ve  TOBB  Ekonomi  ve  Teknoloji  Üniversitesi  arasında
imzalanan ve mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre
edecek Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası’nın da (TTSO) yönetiminde yer aldığı
İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Protokol Yürütme
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya  TTSO  Başkanı  ve  Protokol  Yürütme  Kurulu  (PYK)
Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan, Trabzon İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Bünyamin Akyüz, Ortahisar İlçe Milli Eğitim Şube
Müdürü Süleyman Adıgüzel, TTSO Başkan Yardımcısı Tolga Avcı ve
İMKB  Mesleki  ve  Teknik  Anadolu  Lisesi  Müdürü  Lütfüye  Kul
katıldı.

Toplantıda meslek lisesinin bilinirliği, veli ve öğrenciler
tarafından tercih cazibesinin artırılmasına yönelik yapılacak
çalışmalar değerlendirildi.
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TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu,  meslek  liselerinin
özellikle Almanya ve Avusturya gibi ülkelerde istihdamın temel
dayanağı  olduğunu  vurgulayarak,  “İlk  etapta  mesleki  eğitim
veren  okulların  veliler  ve  öğrenciler  için  cazip  hale
getirilmesinin sağlanması gerekiyor. Amacımız öğrencilerin bu
okullarda piyasanın gereklerine göre yetiştirilmesi, istihdama
katılmaları veya girişimci olmalarıdır. Mesleki eğitim alırken
öğrencileri aynı zamanda serbest piyasaya da hazırlayacağız”
dedi.


